Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение социального  обслуживания

«Иркутский реабилитационный техникум»

(ОГБПОУСО «ИРТ»)

Директору ОГБПОУСО «ИРТ»

Р.Л. Павлюку

от_______________________________________________

                                                                            (фамилия, имя, отчество поступающего)

________________________________________________

                                                              Адрес (фактический): ______________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

 Адрес (по регистрации): ____________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Телефон:    1. _________________________________________

2._________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________________________,

дата рождения ______________г., документ об образовании (обучении)_____________________________

номер________________дата выдачи______________, кем выдан _________________________________

_________________________________________________________________________________________

прошу принять меня на обучение в ОГБПОУСО «ИРТ» на бюджетной основе по образовательной

программе профессиональной подготовки по очной форме обучения по профессии:

_____________________________________________________________________ с  «1» сентября 2023 г.

Получаю профессиональную подготовку: впервые, вторично (нужное подчеркнуть).

В общежитии нуждаюсь или не нуждаюсь (нужное подчеркнуть).

Ознакомлен(на) со следующими документами: - Уставом ОГБПОУСО «ИРТ»;

 лицензиями на право осуществления образовательной и медицинской деятельности;

 другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности;

 правилами приема в ОГБПОУСО «Иркутский реабилитационный техникум»;

 ст. 34 «Основные права обучающихся и меры их социальной поддержки и стимулирования»

и ст.43 «Обязанности и ответственность обучающихся» ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ.

Подлинность представленных документов подтверждаю.

Даю согласие на обработку персональных данных.

«_____» ___________2023 г.                                                   Подпись___________________

Заявление приняла отв. секретарь_____________________         Подпись___________________

Принять с

«___»_____________20    г.

Приказ №

от «___»___________20   г.

Директор

И.Я. Кириллова _________

Зачислить на __1__ курс

Приказ №_____________

От «___» августа 2023 г.